Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в постановление Правительства
Нижегородской области от 24 августа 2023 г. № 777

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области

от 24 августа 2023 г. № 777 «Об обеспечении инвалидов техническими
средствами реабилитации, включенными в региональный перечень
технических средств реабилитации, предоставляемых инвалидам»,
следующие изменения:

1.1. В подпункте 3.4 пункта 3 постановления слова «органом
исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом».

1.2. Региональный перечень технических средств реабилитации,
предоставляемых инвалидам, утвержденный постановлением, изложить
в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти
дней после дня его официального опубликования.

И.о.Губернатора А.Н.Гнеушев